
 

                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 23.11.2023 г.                                                                                                          № 1565                                                                                                          

 

 

г. Жуковка 

 

Об особенностях формирования и ведения 

исполнительной документации при строительстве 

и реконструкции объектов капитального строительства, 

на территории Жуковского муниципального округа, 

финансируемых с привлечением средств  

местного бюджета 

 

                             

              В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 мая 2023 года № 

344/пр «Об утверждении состава и порядка ведения исполнительной 

документации при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте 

объектов капитального строительства», постановления Правительства 

Брянской области № 541-п от 13.11.2023г «Об особенностях формирования и 

ведения исполнительной документации при строительстве и реконструкции 

объектов капитального строительства, финансируемых с привлечением 

средств областного бюджета» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. При строительстве и реконструкции объектов капитального 

строительства, на территории Жуковского муниципального округа, 

финансируемых с привлечением средств местного бюджета, 

обеспечить формирование и ведение исполнительной документации 

в электронном виде, в случае если контракт на проведение 

строительно-монтажных работ заключен после 1 января 2024 года. 

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.  

3. Настоящее постановление опубликовать  в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа», 



 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального  округа Брянской области. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить  на 

первого заместителя главы администрации Е.А. Петракова.  

 

 

 
 

Глава администрации                                                     О.А. Воронин 
  

Отослано:  Е.А. Петракову, финансовому управлению, управлению образования, отделу 

финансово-экономической работы, отделу по работе с территориями, отделу 

строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Par16

